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Core Beverage Components
espresso roast (as consumed)
blonde roast (as consumed)
decaf roast (as consumed)
pike place brewed coffee
cold brew diluted
oat drink ✓
soya drink ✓
almond drink ✓
coconut drink ✓
reduced fat whipped cream ✓
soya whip ✓
mocha powder /
mocha sauce /
mocha drizzle
white chocolate mocha ✓
premium cocoa mix
caramel drizzle ✓ ✓
vanilla flavour syrup
caramel flavour syrup
hazelnut flavour syrup
simple syrup
brown sugar syrup
peppermint flavour syrup
coconut flavour syrup
cinnamon dolce syrup
almond flavour syrup
cream vanilla flavour syrup
peach flavour syrup
sugar free caramel flavour syrup
sugar free vanilla flavour syrup
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Nom du produit

Céréales  contenant du gluten
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Fruits à coques

SPRING '26 BEVERAGE COMPONENTS ALLERGEN INFORMATION
Allergeninformation: Die in der Tabelle aufgeführten Allergene wurden von den Lieferanten der Produkte übernommen.
Sobald ein Produkt durch deinen Barista ausgepackt, erhitzt oder zubereitet wurde (auch wenn wir uns bemühen diese zu separieren) – kann eine Kreuzkontamination mit allen Allergenen vorkommen.

Informations allergènes : les informations données dans ce tableau proviennent des fournisseurs des produits.
Une fois déballés, chauffés ou manipulés par les Baristas (bien que les produits ne soient pas mélangés), une contamination croisée des ingrédients allergènes entre les produits est possible.

Legende      
   =      Das Allergen ist in den Zutaten enthalten
              L'allergène est inclus dans les ingrédients

Produkt Beschreibung

Getreide Gluten enthaltend
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Céréales  contenant du gluten

So
ja

La
it
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Produkt Beschreibung

Getreide Gluten enthaltend
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sugar free hazelnut flavour syrup
raspberry syrup
coffee frappuccino syrup
creme frappuccino syrup
frappuccino roast soluble coffee
beverage frappuccino chip ✓ ✓
chocolate chip crumb ✓ ✓ ✓ ✓
strawberry sauce
unsweetened matcha powder
classic chai
lemonade
cool lime refresha base
strawberry & acai flavour beverage base
berry hibiscus beverage base
orange & mango beverage base
freeze dried lime slice
freeze dried strawberry slices
freeze dried blackcurrant pieces
freeze dried orange slices
nutmeg
cold foam powder ✓
English Breakfast Tea
Emperor's Clouds & Mist Tea
Earl Grey Tea
Mint Herbal Blend
Spiced Apple Tea
Spring FY26  Beverage Components
ube vanilla flavour sauce ✓
Protein Powder Blend ✓
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